
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

TACHOVSKÁ LIBOVOLKA
Tachov, 14.10.2006

disciplína: LP 60 

Hejna Rudolf 0667 02459 173 181 170 524 1.

Kočí Josef 0080 05493 173 176 174 523 2.

Klepáček Josef 0258 32183 165 169 168 502 3.

Sušanka Zdeněk 0176 03303 166 161 171 498 4.

Rostás Michal 0015 02403 153 170 159 482 5.

Mutinský Petr 0015 35937 158 141 154 453 6.

Šetlík Martin 0080 35902 144 143 137 424 7.

Hlavní rozhodčí: Josef Kočí - B 3017 Ředitel soutěže: Pavlína Kočová



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

TACHOVSKÁ LIBOVOLKA
Tachov, 22.9.2007

disciplína: LP 60 

Kočí Josef 0080 05493 263 275 538 1

Rostás Michal 0015 02403 257 238 495 2

Sušanka Zdeněk 0176 03303 245 225 470 3

Šetlík Martin 0080 35902 240 199 439 4

Pollak Josef 0015 02407 235 185 420 5

Hlavní rozhodčí: Josef Kočí - B 3017 Ředitel soutěže: Pavlína Kočová
Pořadatel: SSK Arnika Tachov 0080



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

TACHOVSKÁ LIBOVOLKA
Tachov, 25.09.2008

disciplína: LP 60 kategorie: muži

Kočí Josef 0080 05493 268 270 538 1

Sušanka Zdeněk 0176 03303 248 245 493 2

Rostás Michal 0015 02403 238 244 482 3

Pollak Josef 0015 02407 236 232 468 4

Šetlík Martin 0080 35902 198 185 383 5

kategorie: ženy

Stodolová Lenka 0015 33993 230 239 469 1

Hlavní rozhodčí: Josef Kočí - B 3017 Ředitel soutěže: Pavlína Kočová
Pořadatel: SSK Arnika Tachov 0080



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

TACHOVSKÁ LIBOVOLKA
Tachov, 26.09.2009

disciplína: LP 60 kategorie: muži

Rostás Michal 0015 02403 241 252 493 1

Maroušek Petr 0015 37628 238 230 468 2

Mutinský Petr 0015 35937 211 250 461 3

Šetlík Martin 0080 35902 226 232 458 4

Tribula Zbyněk 0080 37590 222 215 437 5

Hlavní rozhodčí: Josef Kočí - B 3017 Ředitel soutěže: Pavlína Kočová
Pořadatel: SSK Arnika Tachov 0080



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

TACHOVSKÁ LIBOVOLKA
Tachov, 9.10.2010

disciplína: LP 60 kategorie: muži

Kočí Josef 0080 05493 270 273 543 1

Maroušek Petr 0015 37628 251 249 500 2

Rostás Michal 0015 02403 249 247 496 3

Sušanka Zdeněk 0176 03303 235 240 475 4

Mutinský Petr 0015 35937 226 243 469 5

Šetlík Martin 0080 35902 231 232 463 6

Straka Jan 0232 36659 172 194 366 7

Hlavní rozhodčí: Josef Kočí - B 3017 Ředitel soutěže: Pavlína Kočová
Pořadatel: SSK Arnika Tachov 0080



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

TACHOVSKÁ LIBOVOLKA
Tachov, 1.10.2011

disciplína: LP 60 kategorie: muži

Lohynský Miroslav 0370 02412 269 256 525 1

Maroušek Petr 0015 37628 249 256 505 2

Kočí Josef 0080 05493 247 250 497 3

Hrůša Pavel 0237 07525 248 240 488 4

Sušanka Zdeněk 0176 03303 239 248 487 5

Mutinský Petr 0015 35937 245 229 474 6

Rostás Michal 0015 02403 235 235 470 7

Šetlík Martin 0080 35902 208 226 434 8

Tribula Zbyněk 0080 37590 215 194 409 9

Straka Jan 0232 36659 189 192 381 10

kategorie: ženy

Stodolová Lenka 0015 33993 233 239 472 1

Hlavní rozhodčí: Josef Kočí - B 3017 Ředitel soutěže: Josef Kočí
Pořadatel: SSK Arnika Tachov 0080



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

TACHOVSKÁ LIBOVOLKA
Tachov, 29.9.2012

disciplína: LP 60 kategorie: muži

Kočí Josef 0080 05493 272 263 535 1

Tribula Zbyněk 0080 37590 243 248 491 2

Rostás Michal 0015 02403 251 240 491 3

Hrůša Pavel 0237 07525 250 223 473 4

Sušanka Zdeněk 0176 03303 236 218 454 5

Bučilová Marie 0080 38662 212 238 450 6

Šetlík Martin 0080 35902 219 227 446 7

Mutinský Petr 0015 35937 209 222 431 8

Hlavní rozhodčí: Josef Kočí - B 3017 Ředitel soutěže: Josef Kočí
Pořadatel: SSK Arnika Tachov 0080



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

TACHOVSKÁ LIBOVOLKA
Tachov, 28.9.2013

disciplína: LP 60 kategorie: muži

Kočí Josef 0080 05493 262 257 519 1

Sušanka Zdeněk 0176 03303 251 255 506 2

Šetlík Martin 0080 35902 242 247 489 3

Tribula Zbyněk 0080 37590 231 235 466 4

Hrůša Pavel 0237 07525 220 242 462 5

Rostás Michal 0015 02403 231 230 461 6

Mutinský Petr 0015 35937 210 228 438 7

disciplína: LP 60 kategorie: ženy, dorost

Bučilová Marie 0080 38662 238 228 466 1

Šebek Petr 0015 38582 219 225 444 2

Hlavní rozhodčí: Josef Kočí - B 0534 Ředitel soutěže: Josef Kočí
Pořadatel: SSK Arnika Tachov 0080



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

TACHOVSKÁ LIBOVOLKA
Tachov, 27.9.2014

disciplína: LP 60 kategorie: muži

Kočí Josef 0080 05493 271 272 543 1

Kubeš Martin 0237 40485 263 257 520 2

Tribula Zbyněk 0080 37590 255 252 507 3

Lohynský Miroslav 0370 02412 242 258 500 4

Šetlík Martin 0080 35902 238 244 482 5

Rostás Michal 0015 02403 235 240 475 6

Hrůša Pavel 0237 07525 239 226 465 7

Sušanka Zdeněk 0176 03303 213 241 454 8

Mutinský Petr 0015 35937 195 220 415 9

disciplína: LP 60 kategorie: ženy, dorost

Šebek Petr 0015 38582 268 256 524 1

Bučilová Marie 0080 38662 231 236 467 2

Hlavní rozhodčí: Josef Kočí - B 0534 Ředitel soutěže: Josef Kočí
Pořadatel: SSK Arnika Tachov 0080



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

TACHOVSKÁ LIBOVOLKA
Tachov, 24.9.2016

disciplína: LP 60 kategorie: muži

Kočí Josef 0080 05493 266 258 524 1

Kužvart Pavel 0640 04050 249 259 508 2

Tribula Zbyněk 0080 37590 258 246 504 3

Kubeš Martin 0237 40485 248 234 482 4

Šetlík Martin 0080 35902 251 221 472 5

Sušanka Zdeněk 0176 03303 225 221 446 6

Rostás Michal 0015 02403 208 225 433 7

Mutinský Petr 0015 35937 186 198 384 8

disciplína: LP 60 kategorie: ženy, dorost

Šebek Petr 0015 38582 256 252 508 1

Krhounová Marie 0080 38662 223 224 447 2

Hlavní rozhodčí: Josef Kočí - B 0534 Ředitel soutěže: Zbyněk Tribula
Pořadatel: SSK Arnika Tachov 0080
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